
UCHWAŁA NR IX/62/2019
RADY GMINY GOCZAŁKOWICE-ZDRÓJ

z dnia 16 lipca 2019 r.

w sprawie zmiany Uchwały Rady Gminy Goczałkowice-Zdrój Nr III/22/2018 z dnia 18.12.2018 r., 
w sprawie budżetu Gminy Goczałkowice-Zdrój na 2019 rok

Na podstawie art. 211, art. 212, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506) Rada Gminy uchwala:

§ 1. 1. Zwiększyć planowane wydatki budżetu gminy o kwotę 84.000,00 zł, w tym:

1) wydatki majątkowe o kwotę 84.000,00 zł

2. Zmniejszyć planowane wydatki budżetu gminy o kwotę 84.000,00 zł, w tym:

1) wydatki bieżące o kwotę 84.000,00 zł zgodnie załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

3. Łączna kwota planowanych wydatków budżetu gminy po wprowadzeniu zmian, o których mowa 
w ust. 1 i 2 wynosi 51.371.372,91 zł.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa  Śląskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Tadeusz Lazarek

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 18 lipca 2019 r.

Poz. 5325



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17

14 293 560,00 14 293 560,00 9 784 969,00 7 939 714,00 1 845 255,00 4 096 016,00 412 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-84 000,00 -84 000,00 -84 000,00 0,00 -84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 000,00 84 000,00 0,00

14 293 560,00 14 209 560,00 9 700 969,00 7 939 714,00 1 761 255,00 4 096 016,00 412 575,00 0,00 0,00 0,00 84 000,00 84 000,00 0,00

4 060 444,00 4 060 444,00 2 355 779,00 1 944 049,00 411 730,00 1 611 720,00 92 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-84 000,00 -84 000,00 -84 000,00 0,00 -84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 000,00 84 000,00 0,00

4 060 444,00 3 976 444,00 2 271 779,00 1 944 049,00 327 730,00 1 611 720,00 92 945,00 0,00 0,00 0,00 84 000,00 84 000,00 0,00

51 371 372,91 41 090 883,91 28 204 760,90 14 507 225,15 13 697 535,75 5 843 675,00 6 536 875,56 403 585,45 0,00 101 987,00 10 280 489,00 10 280 489,00 0,00

-84 000,00 -84 000,00 -84 000,00 0,00 -84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 000,00 84 000,00 0,00

51 371 372,91 41 006 883,91 28 120 760,90 14 507 225,15 13 613 535,75 5 843 675,00 6 536 875,56 403 585,45 0,00 101 987,00 10 364 489,00 10 364 489,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 585 898,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 585 898,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80104 Przedszkola 

przed zmianą 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

1 3 16 18

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Załącznik do uchwały Nr IX/62/2019

Rady Gminy Goczałkowice-Zdrój

z dnia 16 lipca 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5325


		2019-07-18T06:12:12+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




